函 日 赤

                         令和６年１２月１３日

 報 道 機 関 各位

日本赤十字社北海道支部

函館市地区事務局

令和６年能登半島地震災害義援金贈呈式に係る報道依頼について

 このことについて，下記のとおり執り行いますので，報道につきましてよろし

くお願いします。

記

１ 日 時   令和６年１２月１９日（木） １５：３０

２ 場 所   保健福祉部長室

３ 寄付者      R dance company

４ 寄付額      令和６年能登半島地震災害義援金  １６０，４５５円

５ 概 要   １０月２６日に開催されたイベント「R dance company２５周

年記念公演”ＪＯＭＯＮ”」の際に会場に募金箱を設置し，益金を

寄付するもの。

日本赤十字社北海道支部

函館市地区事務局

電話 ２１－３２５５